MAJANDUSAASTA ARUANNE
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LANSauto OU 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU LANSauto algas oma tegevus aprillis 2013 aastal. 2018 p&hitegevus oli hoonete puhastus. Aasta kaive on 3,7 tuhat eurot.

Too6tajad majandusaastal ei olnud ja juhatuse liikmetele hivitist ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

1733
1178
2911
2911

250
250
250

2500
149
12
2661
2911

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

1871 2
778 3

2 649

2649

2500
557
-408
2649
2 649
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr

Muugitulu 3665 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3619 -563
Mitmesugused tegevuskulud -39 -45
Arikasum (kahjum) 7 -608
Intressitulud 5 0

Muud finantstulud ja -kulud 0 200

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 -408
Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 -408
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU LANSauto raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnistatud
arvestuse ja aruandluse p&himdtetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning
seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha kajastatakse kassas ja pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaugmeetidil &ritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit mitterahaliste
majandustehingute mdjuga, aritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode tulisega ning investeerimis voi

finantseerimistegevusest tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse léahtudes valmiduastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
raha 1733 1871
Kokku raha 1733 1871
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
o 378 378
tagasinduded
Ettemaksed 800 800
Tulevaste perioodide
800 800
kulud
Kokku nduded ja
1178 1178
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
- 378 378
tagasinduded
Ettemaksed 400 400
Tulevaste perioodide
400 400
kulud
Kokku nduded ja
778 778

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018
Ettemaks
Kaibemaks 378
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 378

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruanneaastal seotud isikutega tehingud ei tehtud.

31.12.2017
Ettemaks
378
378
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.06.2019

LANSauto OU (registrikood: 12369319) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LARISSA BONDARENKO Juhatuse liige 11.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149
Aruandeaasta kasum (kahjum) 12
Kokku 161
Jaotamine
Kokku 161
Kasumi Jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149
Aruandeaasta kasum (kahjum) 12

Kokku 161



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Hoonete muu puhastus ja toostuslik puhastustegevus 81221 3665 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Sergei 2500 EUR
37402160294 .
Bondarenko (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55534613

E-posti aadress larissa.krasota@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



